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InCoax får sin tredje branschutmärkelse på drygt ett år 
 
Vid Broadband Forums årliga prisceremoni i Melbourne, Australien, utsågs Helge 
Tiainen, Business Development Director på InCoax Networks, till en av 
organisationens Outstanding Contributor-mottagare för 2025. Utmärkelsen markerar 
den tredje branschutmärkelsen på drygt ett år med koppling till hans bidrag inom 
MoCA Access-baserad bredbandsinnovation. Utmärkelsen stärker InCoax 
teknologiledarskap, globala branschrelevans och kommersiella värde inom 
förlängning av bredbandsaccess i befintliga byggnader. 
 
 
 
 
 
 
 
Detta följer på två tidigare utmärkelser på drygt ett år. I mars 2025 tilldelades Helge Tiainen Broadband 
Forums Outstanding Contributor Award vid forumets Spring Member Meeting i Hongkong. I oktober 
2025 spelade InCoax MoCA Access-teknologi en viktig roll i Broadband Forums 5G mmWave FWA-
lösning, som tilldelades "FWA Solution of the Year" vid Network X Awards i Paris. 
 
Sammantaget belyser dessa utmärkelser InCoax roll i att forma standardbaserade bredbandslösningar 
som hjälper operatörer att bygga ut högpresterande bredband i befintliga byggnader snabbare och mer 
kostnadseffektivt. En viktig del av detta arbete är TR-507, Broadband Forums arkitekturspecifikation för 
multi-tenant 5G mmWave FWA, redigerad av Helge Tiainen från InCoax och Michael Timmers från 
Nokia. Arkitekturen gör det möjligt att distribuera en delad 5G-anslutning över byggnadens befintliga 
koaxialnät. 
 
“Jag är hedrad över att få detta erkännande från Broadband Forum,” säger Helge Tiainen, Business 
Development Director på InCoax Networks. “Öppna standarder är avgörande för skalbara och 
interoperabla bredbandsutbyggnader, och det är värdefullt att kunna bidra till arbete som hjälper 
branschen att lösa verkliga utbyggnadsutmaningar. För InCoax bidrar standardbaserad innovation till 
både teknologiledarskap och kommersiellt värde genom att möjliggöra utbyggnad av fiberaccess och 
FWA i befintliga byggnader.” 
 
För InCoax stärker detta återkommande erkännande bolagets position inom broadband access 
extension för MDU:er och liknande byggnadsmiljöer världen över. Det stärker också bolagets 
kommersiella argument för lösningar som kombinerar hög prestanda, snabb utrullning och effektiv 
återanvändning av befintlig infrastruktur i byggnader. 
 
Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den  
19 maj 2026 kl. 08:30 (CEST). 
 
För ytterligare information:  
Jakob Tobieson, CEO, InCoax Networks AB 
jakob.tobieson@incoax.com 
+46 (0) 764 955 260 
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Om Broadband Forum 
Broadband Forum är en global, branschdriven standardiseringsorganisation som hjälper operatörer, 
applikationsleverantörer och leverantörer att leverera bättre, tjänstedrivna bredbandslösningar. 
Som branschens erkända kompetenscentrum erbjuder Broadband Forum en tillgänglig, effektiv och 
ändamålsenlig plattform där bredbandsbranschens aktörer kan samarbeta kring, utveckla och främja 
öppna standarder och öppen programvara. Detta utgör grunden för implementerbara lösningar för den 
globala bredbandsindustrin. 
 
Broadband Forum publicerar interoperabla standarder och öppen programvara, har lanserat 
certifieringsprogram och främjar utbildning i branschen. Dessa best practices och modeller kan 
användas för att skapa ett effektivt bredbandsekosystem som driver en framgångsrik, tjänstedriven 
bredbandsindustri baserad på globalt samarbete, öppna standarder och öppen källkod, och som 
maximerar värdet för alla intressenter. 
För mer information, besök broadband-forum.org/ 
 
Om InCoax Networks AB (publ) 
InCoax Networks AB (publ) ger ny användning till fastigheters befintliga koaxialkabelnät för förlängning 
av fiber och fast yttäckande radioaccess (FWA) till världens ledande bredbandsoperatörer. 
Tekniken är ett högpresterande, framtidssäkert, pålitligt och kostnadseffektivt komplement, som 
minskar installationstiden och förbättrar anslutningsgraden, för ökad digital integration och bred tillgång 
till internet. 
www.incoax.com 
 
För mera information om företaget, besök incoax.com. Tapper Partners AB, tel. +46 (0)70 44 010 98, 
ca@tapperpartners.se, är Bolagets Certified Adviser. 
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